

## **W&Co Consulting ApS**

Egebjerg Allé 16  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 25199359

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jette Witzke

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

W&Co Consulting ApS  
Egebjerg Allé 16  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25199359  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jette Witzke

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

W&Co Consulting ApS ([www.wco-consulting.dk](http://www.wco-consulting.dk)) er en konsulentvirksomhed, der er specialiseret i at hjælpe kommercielle medier samt løse marketingstrategiske opgaver for annoncører. Herudover driver selskabet en butik i Charlottenlund, hvorfra der sælges nye såvel som brugte genstande ([www.le-metier.dk](http://www.le-metier.dk)).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 307 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>266.581</b>	<b>63</b>
Personaleomkostninger	1	(72.139)	(190)
Af- og nedskrivninger		<u>(19.690)</u>	<u>(6)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>174.752</b>	<b>(133)</b>
Andre finansielle indtægter		2	12
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.163)</u>	<u>(2)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>170.591</b>	<b>(123)</b>
Skat af årets resultat		<u>136.547</u>	<u>(3)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>307.138</u></b>	<b><u>(126)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>307.138</u>	<u>(126)</u>
		<b><u>307.138</u></b>	<b><u>(126)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.350	33
Indretning af lejede lokaler		45.985	58
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>72.335</b>	<b>91</b>
Deposita		35.112	35
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>35.112</b>	<b>35</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>107.447</b>	<b>126</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		336.806	53
<b>Varebeholdninger</b>		<b>336.806</b>	<b>53</b>
Udskudt skat		133.240	0
Andre tilgodehavender		50.034	34
Tilgodehavende selskabsskat		0	1
<b>Tilgodehavender</b>		<b>183.274</b>	<b>35</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>113.758</b>	<b>164</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>633.838</b>	<b>252</b>
<b>Aktiver</b>		<b>741.285</b>	<b>378</b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		301.257	(6)
<b>Egenkapital</b>		<b>426.257</b>	<b>119</b>
Udskudt skat		0	3
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>3</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	21
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		288.955	198
Anden gæld		11.073	37
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>315.028</b>	<b>256</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>315.028</b>	<b>256</b>
<b>Passiver</b>		<b>741.285</b>	<b>378</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(5.881)	119.119
Årets resultat	0	307.138	307.138
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>301.257</b>	<b>426.257</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	72.139	189
Andre personaleomkostninger	0	1
	<b>72.139</b>	<b>190</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	35.300	63.148
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.300</b>	<b>63.148</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.890)	(4.533)
Årets afskrivninger	(7.060)	(12.630)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.950)</b>	<b>(17.163)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.350</b>	<b>45.985</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>32.031</b>	<b>35.112</b>
